
 

Uchwała Nr LI/486/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Słubice za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 

kultury za pierwsze półrocze 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  oraz art. 266 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

     § 1. Burmistrz Słubic przedstawia, Radzie Miejskiej w Słubicach w terminie do 

31 sierpnia informację z wykonania budżetu za pierwsze półrocze danego roku, 

informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej   oraz wykonanie 

planów finansowych samorządowych instytucji kultury. 

 § 2. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Słubice za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

instytucji kultury za pierwsze półrocze – w sposób następujący: 

1. informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Słubice za pierwsze 

półrocze powinna zawierać w szczególności: 

1) plan i wykonanie dochodów budżetowych w podziale na dochody bieżące  

i majątkowe wraz z częścią opisową , w układzie tabelarycznym według wzoru: 

 
 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Opis 
klasyfikacji 
budżetowej 

Plan Wykonanie % 
Wykonania 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        

 

 



2) plan i wykonanie wydatków budżetowych w podziale na wydatki bieżące 

i majątkowe wraz z częścią opisową, w układzie tabelarycznym według wzoru: 

 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Opis klasyfikacji 

budżetowej Plan Wykonanie % 
Wykonania 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        

 
3) informacje zawarte w załącznikach do uchwały budżetowej wraz z częścią  

opisową, w układzie tabelarycznym według wzoru, o którym mowa w § 2 pkt 1 i 2. 

4) stan należności i zobowiązań gminy. 

2. informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i realizacji 

przedsięwzięć, powinna uwzględniać treść artykułu 226 ustawy o finansach 

publicznych. 

3. informacja o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za 

pierwsze półrocze powinna zawierać w szczególności: 

1) plan i wykonanie przychodów z uwzględnieniem źródeł i wysokości dotacji z 

budżetu  gminy; 

2) plan i wykonanie kosztów z podziałem na rodzaj wykonywanych usług przy 

   uwzględnieniu kosztów z podziałem w szczególności na: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

- eksploatacja i konserwacja środków trwałych, 

- remonty, 

- inwestycje, 

- inne koszty; 

3) plan finansowy o którym mowa w pkt. 1 i 2 należy sporządzić wraz z częścią 

opisową, według wzoru: 

 

 

 

Plan i wykonanie przychodów 
z tego: 

Lp. Rodzaj 
usług Ogółem dotacja 

gminy 
Inne  
przychody 

Plan                    
i 
wykonanie 
kosztów 

% 
wykonania 
przychodów 

% 
wykonania 
kosztów 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        
 

 



4) stan należności; 

5) stan zobowiązań, w tym wymagalnych; 

6) stan środków na rachunku bankowym. 

§ 3. 1.Informacje, o których mowa w § 2 ust 1,2,3 uchwały sporządzane są w 

formie pisemnej. 

2. Przepisy dotyczące zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej znajdują zastosowanie po raz pierwszy przy sporządzaniu 

informacji za pierwsze półrocze 2011 roku. 

§ 4. Traci  moc  Uchwała Nr XLV/434/06 Rady Miejskiej w Słubicach  z dnia 30 

czerwca 2006 roku w sprawie ustalenia  zakresu  i form  informacji  o przebiegu 

wykonania  budżetu Gminy Słubice oraz informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych instytucji kultury za pierwsze pó łrocze roku budżetowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Anna Kulczyńska, 23 czerwca 2010 r. 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady 

         Miejskiej w Słubicach 

        Nr LI/486/10 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

 

 
 
 Burmistrz na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych przedstawia radzie i regionalnej izbie obrachunkowej w 

terminie do 31 sierpnia informację o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze 

półrocze. Zgodnie z art. 266 ust. 2 powyższej ustawy zakres i formę tej informacji 

określa organ stanowiący.  

  Ustala się pisemną formę tabelaryczną prezentacji wykonania dochodów i 

wydatków budżetu za pierwsze półrocze w szczegółowości obejmującej dział, 

rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej oraz treść, planowaną kwotę, kwotę 

wykonania i procent wykonania planu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


